BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-ĐHNT  Khánh Hòa, ngày        tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban tổ chức Hội thảo quốc tế Tổ chức Hội thảo quốc tế “Phòng

ngừa rác thải biển và thực hành bền vững hướng tới nền kinh tế tuần hoàn”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 155/CP ngày 16/8/1966 của Hội đồng Chính phủ về việc thành

lập và quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Thủy sản nay là Trường Đại học Nha

Trang;

Căn cứ Nghị quyết số 32/NQ-ĐHNT ngày 03/12/2024 của Hội đồng trường về việc

ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Nha Trang và Nghị quyết số

13/NQ-ĐHNT ngày 10/7/2025 về việc sửa đổi, bổ sung Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Nha Trang;

Căn cứ Nghị quyết số 25/NQ-ĐHNT ngày 24/9/2025 của Hội đồng trường về việc ban

hành Nhiệm vụ trọng tâm năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch số……/KH-ĐHNT, ngày    tháng   năm 2025 của Hiệu trưởng về Tổ

chức Hội thảo quốc tế “Phòng ngừa rác thải biển và thực hành bền vững hướng tới nền

kinh tế tuần hoàn” năm 2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hợp tác Quốc tế và Ban Quản lý Dự án NET-works.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thảo quốc tế “Phòng ngừa rác thải biển và thực

hành bền vững hướng tới nền kinh tế tuần hoàn” (International Conference on Marine Litter

Prevention and Sustainable Practices towards a Circular Economy – MARLISPACE 2026),

gồm các ông/bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban tổ chức Hội thảo có nhiệm vụ lập kế hoạch, xây dựng chương trình, điều

phối hoạt động của các tiểu ban, chỉ đạo mọi hoạt động tổ chức hội thảo. Trưởng ban Tổ

chức Hội thảo có trách nhiệm thành lập các tiểu ban và phân công nhiệm vụ cho từng thành

viên trong Ban. Các thành viên của Ban được hưởng các quyền lợi theo quy định hiện hành

của Nhà trường. Ban tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Trưởng đơn vị, cá nhân có liên

quan và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT, HTQT.

         HIỆU TRƯỞNG

Nha Trang University
Typewritten text
1045

Nha Trang University
Typewritten text
06

Nha Trang University
Typewritten text
 10

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN TỔ CHỨC HỘI THẢO QUỐC TẾ

“PHÒNG NGỪA RÁC THẢI BIỂN VÀ THỰC HÀNH BỀN VỮNG HƯỚNG

TỚI NỀN KINH TẾ TUẦN HOÀN” - MARLISPACE 2026

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-ĐHNT ngày      tháng     năm 2025)

TT Họ tên Chức vụ, đơn vị Nhiệm vụ

1.  GS.TS. Phạm Quốc Hùng
Phó Hiệu trưởng, Điều phối dự án

NET-works – Trường ĐHNT
Trưởng ban

2.  GS.TS. Trang Sĩ Trung
Phó Chủ tịch HĐT, Giám đốc dự án

NET-works – Trường ĐHNT
Phó trưởng ban

3.  TS. Quách Hoài Nam Hiệu trưởng – Trường ĐHNT Thành viên

4.  TS. Khổng Trung Thắng
Chủ tịch HĐT, Thành viên BQL dự

án NET-works – Trường ĐHNT
Thành viên

5.  TS. Trần Doãn Hùng
Phó Hiệu trưởng, Thành viên BQL

dự án NET-works – Trường ĐHNT
Thành viên

6.  PGS.TS. Nguyễn Thế Hân

Trưởng phòng HTQT, Thành viên

BQL dự án NET-works – Trường

ĐHNT

Thành viên

7.  TS. Vũ Kế Nghiệp
Trưởng phòng KHCN – Trường

ĐHNT
Thành viên

8.  PGS.TS. Trần Hưng Trà
Trưởng Khoa Cơ Khí – Trường

ĐHNT
Thành viên

9.  ThS. Nguyễn Văn Hân
Giám đốc TT PVTH – Trường

ĐHNT
Thành viên

10.  ThS. Trần Minh Văn
Phó Trưởng Phòng Hạ tầng và CNTT

– Trường ĐHNT
Thành viên

11.  ThS. Phạm Ngọc Bích
Chánh Văn phòng trường – Trường

ĐHNT
Thành viên

12.  ThS. Vũ Thị Lương
Kế toán trưởng, Thành viên BQL dự

án NET-works – Trường ĐHNT
Thành viên

13.  ThS. Lương Đình Duy

Phó trưởng Phòng HTQT, Thành

viên BQL dự án NET-works –

Trường ĐHNT

Thành viên

14.  TS. Nguyễn Thị Ngân
GV Khoa Ngoại ngữ, Thư ký dự án

NET-works – Trường ĐHNT
Thành viên

15.  GS.TS. Max Elehben
Đại học Ostfalia (Đức), Thành viên

dự án NET-works
Thành viên

16.  TS. Nguyễn Văn Thành
Hiệu trưởng - Trường ĐH Kiên

Giang, Thành viên dự án NET-works
Thành viên

17.  TS. Phan Thị Huệ
Phó Hiệu trưởng – Trường ĐH Hạ

Long, Thành viên dự án NET-works
Thành viên

(Danh sách gồm 17 người)

		Nguyễn Thế Hân
	2025-10-03T11:35:17+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thế Hân
	Signing document

		Quách Hoài Nam
	2025-10-05T06:18:36+0700
	Signer's office
	Quách Hoài Nam
	Signing document

		2025-10-06T14:23:23+0700

		2025-10-06T14:23:23+0700

		2025-10-06T14:23:23+0700

		2025-10-06T14:23:23+0700

		2025-10-06T14:23:23+0700

		2025-10-06T14:23:23+0700

		2025-10-06T14:23:23+0700

		2025-10-06T14:23:23+0700

		2025-10-06T14:23:23+0700